REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ARMAS DA REPÚBLICA
EDITAL DE PROCLAMAS
MATRÍCULA:
LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro Civil de Ibatiba, Estado do Espírito
Santo, por nomeação na forma da lei.

01-Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. DOUGLAS ANDRADE DE OLIVEIRA e ÂNGE-
LA SUDRÉ GONÇALVES.  Ele, Natural de Muniz Freire, -ES, com 34 anos de idade, estado
civil solteiro, profissão lavrador, residente e domiciliado Rua Dezenove de Abril, nº 68, Bairro
Vila Nova em Ibatiba-ES, filho de Adilon Andrade de Oliveira  e de dona Elizabete de Oliveira
. Ela, Natural de Mutum, -MG, com 29 anos de idade, estado civil divorciada, profissão lavra-
dora, residente e domiciliada Rua Dezenove de Abril, nº 68, Bairro Vila Nova em Ibatiba-ES,
filha de Éverton Firmino Sudré  e de dona Terezinha e Jesus Sudré .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 17 de novembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

02- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. GERONCIO DIAS DA SILVEIRA e NUBIA
LIMA DA SILVA. Ele, Natural de Prata de Lajinha, -MG, com 54 anos de idade, estado civil di-
vorciado, profissão lavradora, residente e domiciliado Rua Teodomiro Dias Santiago, Floresta
em Ibatiba-ES, filho de Nelson Dionizio da Silveira, falecido  e de dona Luzia Carvalho da
Silveira, falecida . Ela, Natural de Vila Velha, -ES, com 27 anos de idade, estado civil solteira,
profissão lavradora, residente e domiciliada Rua Teodomiro Dias Santiago, Floresta em Ibati-
ba-ES, filha de Paulo Guilherme da Silva, falecido  e de dona Dilma Lima de Jesus, falecida .
Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 17 de novembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

03- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. LÚCIO ANTONIO DE FARIA e LINDINALVA
DIAS DE OLIVEIRA. Ele, Natural de Durandé, -MG, com 50 anos de idade, estado civil soltei-
ro, profissão Engenheiro Civil, residente e domiciliado Av. Maria Rodrigues Alcure, 01, Ipê em
Ibatiba-ES, filho de Manoel Vieira de Faria  e de dona Luzia Carvalho de Faria . Ela, Natural
de Rondonópolis, -MT, com 33 anos de idade, estado civil solteira, profissão Aux. Adiministra-
tiva, residente e domiciliada Av. Maria Rodrigues Alcure, 01, Ipê em Ibatiba-ES, filha de Adolfo
Pereira de Oliveira  e de dona Maria Dorozina Dias de Oliveira .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 17 de novembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

04- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. BRUNO DIAS DE CASTRO e DENIZE CAN-
DIDA DE OLIVEIRA. Ele, Natural de Iúna, -ES, com 27 anos de idade, estado civil divorciado,
profissão Lavrador, residente e domiciliado Rua Armiro Tomé de Aquino, s/n, Ipê em Ibatiba-
-ES, filho de Gilson Pereira de Castro  e de dona Emília de Fátima Dias Amorim . Ela, Natural
de Ibatiba, -ES, com 28 anos de idade, estado civil divorciada, profissão Aux. de Serviços
Gerais, residente e domiciliada Rua Armiro Tomé de Aquino, s/n, Ipê em Ibatiba-ES, filha de
José Carlos de Oliveira  e de dona Elenilda Candida Flora de Oliveira .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 25 de novembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

05- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. LUCAS FERNANDES SILVA e CLARICE DA
SILVA SOUZA. Ele, Natural de Muniz Freire, -ES, com 23 anos de idade, estado civil solteiro,
profissão lavrador, residente e domiciliado Córrego Santa Clara, área rural em Ibatiba-ES,
filho de Gilmar Gomes e Silva  e de dona Alverina Machado Fernandes Silva. Ela, Natural
de Lajinha, -MG, com 16 anos de idade, estado civil solteira, profissão lavrador, residente e
domiciliada Córrego Santa Clara, área rural em Ibatiba-ES, filha de Edmar Andrade de Souza
e de dona Sileir Pereira da Silva Souza, falecida .

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 25 DE NOVEMBRO DE 2022, SEXTA-FEIRA

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 25 de novembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

06- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. AMARILDO BENTO MONTEIRO e MA-
RIA ROSA DE JESUS. Ele, Natural de Pequiá, Iúna, -ES, com 48 anos de idade, estado
civil divorciado, profissão Lavrador, residente e domiciliado Córrego Santa Clara, S/N,
Ibatiba em Ibatiba-ES, filho de João Bento Monteiro  e de dona Maria da Penha Silva .
Ela, Natural de Ocidente, Mutum, -MG, com 51 anos de idade, estado civil divorciada,
profissão Lavradora, residente e domiciliada Córrego Santa Clara em Ibatiba-ES, filha
de Alexandre Rosa  e de dona Terezinha Arlinda Rosa .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 25 de novembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

07- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. RONAN DE OLIVEIRA SILVA e FRAN-
CIELI DE FATIMA GONÇALVES CAETANO. Ele, Natural de Iúna, -ES, com 29 anos de
idade, estado civil solteiro, profissão Lavrador, residente e domiciliado Córrego Cafar-
naum, s/n, Área Rural em Ibatiba-ES, filho de José Pedro da Silva  e de dona Celi Go-
mes de Oliveira Silva . Ela, Natural de Ibatiba, -ES, com 27 anos de idade, estado civil
solteira, profissão Lavradora, residente e domiciliada Córrego Cafarnaum, s/n, Área Ru-
ral em Ibatiba-ES, filha de Francelino Caetano   e de dona Luzia Gonçalves Caetano .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 25 de novembro de 2022.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

GFC

COMUNICACO

ES

EIRELI:1091621

6000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:109162160001

55

Dados: 2022.11.25

16:56:32 -03'00'